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Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 21.3.2018:

Viite

Etelä-Suomen aluehallintovirasto diaarinumero ESAVI/3418/2018

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa asiasta sähkökaapelien
asentamisesta mereen väleille Hanka-Kramppi ja
Sepänniemi-Lehtoranta-Korkkisluoto-Härmistö, Naantali. Lausunto on
toimitettava 18.4.2018 mennessä.

Luvan hakija

Caruna Oy

Lupahakemus

Caruna Oy hakee lupaa 20 kV sähkökaapelien asentamiselle mereen
välille Hanka-Kramppi ja Sepänniemi-Lehtoranta-Korkkisluoto-Härmistö
Naantalin Rymättylässä. Hankkeella parannetaan alueen
sähköntoimitusvarmuutta ja hanke liittyy isompaan alueella tehtävään
sähköverkon maakaapelointiprojektiin, jossa pyritään turvaamaan häiriötön
sähköntoimitus asiakkaille.

Kaapelit lasketaan merenpohjaan lautalta. Alle kahden metrin syvyisessä
vedessä olevilla osuuksilla kaapeli kaivetaan ja peitetään merenpohjaan.
Rantautumiskohdat on sovittu maanomistajien kanssa. Hangan rannassa
upotusta on 40 m, Krampin 10 m, Sepänniemen 45 m, Lehtorannan 185 m,
Korkkisluodon 75 m ja Härmistön 250 m matkalla. Upotettavilla osuuksilla
merenpohjaa kaivetaan kaapelikauhalla alle 500 mm ja kaapeli lasketaan
uraan, minkä jälkeen sedimenttimassa palautetaan kaivettuun uraan.
Muutaman päivän kestävästä hankkeen toteuttamisesta aiheutuu vähäistä
ja lyhytkestoista veden samentumista.

Alueella on Liikenneviraston väylää. Krampin itäpuolella reitti risteää 2,1 m
väylän kanssa ja risteämiskohdalla veden syvyys on yli 10 m. Kaapelin
asennuksessa ja merkitsemisessä noudatetaan Liikenneviraston ohjetta.

Sepänniemen rantautumispaikka kuuluu Natura 2000-alueeseen
Aasla-Kramppi (FI0200038) ja yksityiseen suojelualueeseen
Paskalahti–Vanhakylänlahti (YSA204126). Hakija on saanut
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta luvan



poiketa suojelumääräyksistä suojelualueen osalta ja samassa päätöksessä
on todettu, ettei hanke heikennä merkittävästi niitä luontoarvoja, joiden
vuoksi alueet on otettu osaksi Natura 2000-verkostoa, eikä Natura
vaikutustenarviointia tarvita.
Työ on suunniteltu tehtäväksi keväällä 2018.

Oheismateriaalina oli sijaintikartta sähkökaapelien asentamiselle.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta lausuu Caruna Oy:n
lupahakemuksesta seuraavaa:

Sähkökaapelien rantautumiskohdat ovat Eteläisen saariston
osayleiskaavassa, Airismaa-Aasla, merkitty seuraavasti:
Härmistö ja Korkkisluoto MY–aluetta (maa- ja
metsätalousvaltainen alue, jolla on ympäristöarvoja), Hanka
ja Isoluoto MT –aluetta (maa- ja metsätalousalue),
Sepänniemi/Hevosniemi Natura- ja luonnonsuojelualuetta.
Itä-Kramppi MY–alue ja AM/s-alue (maatilakeskuksen
alue/alue, jolla on kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti
merkittäviä rakennuksia tai muita miljööarvoja).

Härmistön upotuskohdalla kaavamerkintä on MY/luo, eli
luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue,
jossa alueen käyttöä suunniteltaessa ja toteutettaessa on
otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta
tärkeiden elinympäristöjen säilyttämisedellytykset. Härmistön
luonnonsuojelualue sijaitsee kyseisellä MY/luo-alueella, se on
perustettu 5.2.1988 ja se on yksityinen luonnonsuojelualue
(YSA022725). Kaapeleiden asentamista ei katsota
ympäristö-, maisema- tai luonnonarvoja haittaavaksi
toiminnaksi, mutta kaapeleiden asennuksessa tulee välttää
tarpeettomia ympäristöä haitallisesti muuttavia toimenpiteitä
ja kaapeli on asennettava Härmistön luonnonsuojelualueen
ulkopuolelle, muutoin on haettava poikkeamista
luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä
Varsinais-Suomen Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskukselta.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


